

RFC emisor:

CZA0706149H3

Nombre emisor:

CATRAMI ZAMORA

Folio:

45347

RFC receptor:

TRM1509111Z6

Nombre receptor:

TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO

Código postal del receptor:

60230

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

60224D64-79FE-11F0-AC4C-5FCBDA2E95ED

00001000000708041436

R

60190 2025-08-15 11:36:29

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25173800	FUL K3341	2.000000	H87	pza	275.000000	550.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	KIT O RING				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	550.000000	Tasa	16.00%	88.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505	DN P637453	1.000000	H87	PZA	2,195.000000	2,195.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO AIRE T680 KW				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,195.000000	Tasa	16.00%	351.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	FG LF14000NN	1.000000	H87	pza	530.000000	530.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO ACEITE ISX - DN P559000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	530.000000	Tasa	16.00%	84.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161513	FG FS 1029W	1.000000	H87	pza	165.000000	165.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO SEP. COMBUSTIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	165.000000	Tasa	16.00%	26.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25181600	18-59922-0 00	4.000000	H87	pza	1,890.000000	7,560.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AISLADOR MONTAJE CABINA EXTERIOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,560.000000	Tasa	16.00%	1,209.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161500	DN P610260	2.000000	H87	pza	1,395.000000	2,790.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO AIRE PANEL MOTOR POWERCORE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,790.000000	Tasa	16.00%	446.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161513	DDE A4700903151	2.000000	H87	pza	1,395.000000	2,790.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO COMB DD15				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,790.000000	Tasa	16.00%	446.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	DDE A4731800909	2.000000	H87	PZA	540.000000	1,080.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO ACEITE DD15				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,080.000000	Tasa	16.00%	172.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101700	01-35625-6 35	1.000000	H87	PZA	695.000000	695.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BANDA ENFRIAMIENTO MOTOR IMPULSO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	695.000000	Tasa	16.00%	111.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101500	DDE A4720180780	1.000000	H87	pza	175.000000	175.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA METAL ELASTOMERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	175.000000	Tasa	16.00%	28.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:	CZA0706149H3	Folio fiscal:	60224D64-79FE-11F0-AC4C-5FCBDA2E95ED
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 18,530.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 2,964.80
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 21,494.80
Condiciones de pago:	30 Dias		
Tipo de cambio:	1		

Sello digital del CFDI:
IOVW0YXIFZDAka76oFia29Jth/LcjaZnFvVgK1VfdBQ8gVTaMN9MyDbh8uRudzvG+Yd7+ID/QosFq6TLxwVp/XnN1jR9bsAjZmL4lpmasUfGCYx6ISvBPSISG7r5a9b8gc1bg4NGpWR9N5t0u
pJkWRMQBv6FFIB1MOK3CPT3k0w7xbkcZojhJz4wbwQRn2w3CeDFWMV1jF/ZjTQ9XvMmu5lenlZwdxleMYjcWv1BtEe/6cZ/Ljf+MxQKHvPHPrTukvF7c74iLGRyPoOxx+3PZBcgOMK9oLh
YMspfSbS/h5++SFPW8VRnTcbnSNkXYRSDfKVNzwejlme0HBERM2n7g==

Sello digital del SAT:
EdB4upAF0xgtPIOMoGBiVdLyy/gHwy4fQO1pwGhnATxEYImfmw46PiAG/KHalDwbzn4AvPvdHkPxpovFeeq87HYL7EgG1LONfy2zG3yKs/j4JmhuNuS1LKQmGNzjBk9o+Jws+r6y8sJkStB
inv74r2qCRQoE9scbV91+KqV9nSukrMR083W7qmfMkHQjvwQUFcx9ZmOGIJMRGn6nq2zHzs3uQ78cK8ZoB/yoLNCJc4Urmghdb9jmrhrggyC6r+aelh7THyi8McQ1X+hx7OSqJUwCLrrsDgDa
6pndxl6cbutsoVCAsOO/U/mTB1r+XYayPhSr22hfzstF5Jf+nGX/KQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|60224D64-79FE-11F0-AC4C-5FCBDA2E95ED|2025-08-15T11:34:54|EME000602QR9||IOVW0YXIFZDAka76oFia29Jth/LcjaZnFvVgK1VfdBQ8gVTa
MN9MyDbh8uRudzvG+Yd7+ID/QosFq6TLxwVp/XnN1jR9bsAjZmL4lpmasUfGCYx6ISvBPSISG7r5a9b8gc1bg4NGpWR9N5t0upJkWRMQBv6FFIB1MOK3
CPT3k0w7xbkcZojhJz4wbwQRn2w3CeDFWMV1jF/ZjTQ9XvMmu5lenlZwdxleMYjcWv1BtEe/6cZ/Ljf+MxQKHvPHPrTukvF7c74iLGRyPoOxx+3PZBcgOM
K9oLhYMspfSbS/h5++SFPW8VRnTcbnSNkXYRSDfKVNzwejlme0HBERM2n7g==|00001000000700047508||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9 **Fecha y hora de certificación:** 2025-08-15 11:34:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000700047508